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
trivsel for alle beboere i Sameiet.

Hus 1: Lerberghaugen 9

Hus 2: Lerberghaugen 5

Hus 3: Lerberghaugen 7

Hus 4: Lauvtjernveien 16

Lauvtjern TerrasseLauvtjern Terrasse16 17



Etasjeplaner
Lauvtjern Terrasse består av 24 leiligheter fordelt på 4 bygg (lavblokker med 2 plan) med 6 
leiligheter pr. bygg. Alle leiligheter har egen sportsbod i avskjermet del i parkeringskjeller. 
Det er separat parkeringsanlegg under hvert av de 4 byggene med adkomst via port med 
automatisk portåpner der det er avsatt 2 parkeringsplasser pr. leilighet.

12,6 m²
Entrè

29,9 m²
Stue/kjøkk

5,5 m²
Bad

7,8 m²
Sov

13,1 m²
Sov

2,8 m²
Bod/vask.

25,5 m²
Terrasse

17,2 m²
Svalgang

7,9 m²
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13,5 m²
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9,9 m²
Entrè

5,6 m²
Bad

32,7 m²
Stue/kjøkk

29,2 m²
Terrasse

2,2 m²
Bod/vask.

9 m²
Entrè

33 m²
Stue/kjøkk

1,9 m²
Bod/vask.

12,7 m²
Sov

9,3 m²
Sov

5,8 m²
Bad

26,4 m²
Terrasse

19,6 m²
Trapp

POSTKASSER

HOVEDINNGANG	 1.ETG

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.

12,6 m²
Entrè

29,9 m²
Stue/kjøkk

5,5 m²
Bad

7,8 m²
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13,1 m²
Sov

2,8 m²
Bod/vask.
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7,9 m²
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Entrè

5,6 m²
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32,7 m²
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29,4 m²

2,2 m²
Bod/vask.

17,7 m²
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Balkong

9 m²
Entrè

33 m²
Stue/kjøkk

1,9 m²
Bod/vask.

12,7 m²
Sov

9,3 m²
Sov

5,8 m²
Bad

26,5 m²

19,6 m²
Trapp

Balkong

	 2.ETG

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.
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Leilighetene

9 m²
Entrè

33 m²
Stue/kjøkk

1,9 m²
Bod/vask.

12,7 m²
Sov

9,3 m²
Sov

5,8 m²
Bad

26,4 m²
Terrasse

19,6 m²
Trapp

Seksjon 1, H0101
Hus 3, Lerberghaugen 7

1. etasje 

12,6 m²
Entrè

29,9 m²
Stue/kjøkk

5,5 m²
Bad

7,8 m²
Sov

13,1 m²
Sov

2,8 m²
Bod/vask.

25,5 m²
Terrasse

17,2 m²
Svalgang

7,9 m²
Sov

13,5 m²
Sov

9,9 m²
Entrè

5,6 m²
Bad

32,7 m²
Stue/kjøkk

29,2 m²
Terrasse

2,2 m²
Bod/vask.

9 m²
Entrè

33 m²
Stue/kjøkk

1,9 m²
Bod/vask.

12,7 m²
Sov

9,3 m²
Sov

5,8 m²
Bad

26,4 m²
Terrasse

19,6 m²
Trapp

POSTKASSER

HOVEDINNGANG

75 m2  BRA 75 m2

26,4 m2 2
Terrasse: Soverom:

P-rom:

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.

7,9 m²
Sov

13,5 m²
Sov

9,9 m²
Entrè

5,6 m²
Bad

32,7 m²
Stue/kjøkk

29,2 m²
Terrasse

2,2 m²
Bod/vask.

Seksjon 2, H0102
Hus 3, Lerberghaugen 7

1. etasje 

75 m2  BRA 75 m2

29,2 m2 2
Terrasse: Soverom:

P-rom:

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.
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POSTKASSER

HOVEDINNGANG
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Seksjon 3, H0103
Hus 3, Lerberghaugen 7

1. etasje 

75 m2  BRA 75 m2

25,5 m2 2
Terrasse: Soverom:

P-rom:

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.
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POSTKASSER

HOVEDINNGANG
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Seksjon 4, H0201
Hus 3, Lerberghaugen 7

2. etasje 

75 m2  BRA 75 m2

26,5 m2 2
Terrasse: Soverom:

P-rom:

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.
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Seksjon 5, H0202
Hus 3, Lerberghaugen 7

2. etasje 

75 m2  BRA 75 m2

29,4 m2 2
Terrasse: Soverom:

P-rom:

*Illustrasjonen viser avsatt plass til hvitevarer, 
møblering og garderobeskap. Dette følger ikke med.

12,6 m²
Entrè

29,9 m²
Stue/kjøkk

5,5 m²
Bad

7,8 m²
Sov

13,1 m²
Sov

2,8 m²
Bod/vask.

25,1 m²
Balkong

7,9 m²
Sov

13,5 m²
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